(Đất và tài sản trên đất được mô tả chi tiết tại Biên bản Về việc kê biên, xử

lý tài sản ngày 16 và 17/7/2024 tại hẻm 629 Trường Chinh, tổ 3, phường Chi

Lăng, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai của Chi cục Thi hành án dân sự Thành phố

Pleiku, tỉnh Gia Lai).

* Tổng giá khởi điểm của tài sản I: 10.252.904.925 đồng (Mười tỷ, hai trăm

năm mươi hai triệu, chín trăm lẻ bốn nghìn, chín trăm hai mươi lăm đồng).

II. Các tài sản hiện đang thế chấp tại Ngân hàng TMCP Công thương Việt

Nam – Chi nhánh Gia Lai: Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất thuộc

Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền

với đất số CP 996423 do UBND thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai cấp ngày

[...]

lý tài sản vào lúc 08 giờ 30 ngày 03/10/2024 tại 621 Trường Chinh, tổ 3, phường

Chi Lăng, thành phố Pleiku (Nay là Tổ 3 Chi Lăng, phường Hội Phú), tỉnh Gia

Lai của Hội đồng cưỡng chế Chi cục Thi hành án dân sự Thành phố Pleiku).

Tổng Giá khởi điểm của tài sản II: 10.231.382.668 đồng (Mười tỷ, hai trăm

ba mươi mốt triệu, ba trăm tám mươi hai nghìn, sáu trăm sáu mươi tám đồng).

(Vì các tài sản I và II có xây dựng tường rào bao quanh chung, các tài sản

gắn liền với đất được xây dựng nhìn tổng thể liền khối với nhau, không thể tách

rời, nếu tách ra sẽ làm giảm giá trị tài sản đáng kể nên bán đấu giá chung, không

bán riêng lẻ từng tài sản nào).

Tổng giá khởi điểm của các tài sản đấu giá I và II (bán gộp):

20.484.287.593 đồng (Hai mươi tỷ, bốn trăm tám mươi bốn triệu, hai trăm tám

mươi bảy nghìn, năm trăm chín mươi ba đồng).

* Do thửa đất và các tài sản là nhà ở có hiện trạng thực tế sử dụng về hình

thể các cạnh không trùng khớp với Giấy chứng nhận đã được cấp vì vậy khi tài

sản được xử lý bán đấu giá thành thì người mua trúng đấu giá có trách nhiệm liên

hệ với cơ quan có thẩm quyền thực hiện việc cấp đổi theo hiện trạng sử dụng